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ANGELO

AN
GE
LO

220 cm Divano Max
200 cm Divano 3 Posti
180 cm Divano 2 Posti
160 cm Divano 2 Posti mini
130 cm Poltrona Letto

95 cm

H. BR.
68 cm

105 cm H. CUSCINO
52 cm



AN
GE
LO

282 cm

170 cm

302 cm Divano Max + penisola
282 cm Divano 3 Posti + penisola
262 cm Divano 2 Posti + penisola
242 cm Divano 2 Posti mini + penisola



182 cm

265 cm

60 cm

27 cm

46 cm
77 cm

290 cm

233 cm

206 cm 100 cm

98 cm

100 cm

77 cm

170 cm

LAURA

LA
UR
A



250 cm / 285 cm

170 cm

LA
UR
A



ALEANDRA

ALE
AND
RA

H. BR.
55 cm

32 cm

202 cm

226 cm

H. Cuscino
46 cm

77 cm

100 cm

98 cm

100 cm

77 cm

170 cm



ALE
AND
RA

295 cm

170 cm

260 cm

295 cm

233 cm

270 cm



SALVINA

CANDIDO

H. Cuscino
52 cm
con materasso
H. 18 cm

H. Cuscino
42 cm

95 cm

95 cm

105 cm

95 cm

H. BR.
66 cm

32 cm

175 cm

195 cm

H. BR.
66 cm

23 cm

185 cm

205 cm

225 cm



LUDOVICA

295 cm

233 cm

270 cm

H. BR.
55 cm

32 cm

202 cm

226 cm

H. Cuscino
46 cm

77 cm

100 cm

98 cm

100 cm

77 cm

170 cm



LUDOVICA
CON PENISOLA

295 cm

170 cm

260 cm

H. Braccio
55 cm

32 cm

202 cm

226 cm

H. Cuscino
46 cm

77 cm

100 cm

98 cm

100 cm

77 cm

170 cm



GIOVANNA

287 cm

170 cm

267 cm

185 cm

60 cm

27 cm

205 cm

95 cm

105 cm H. CUSCINO
52 cm

225 cm Divano Max
205 cm Divano 3 Posti
185 cm Divano 2 Posti
165 cm Divano 2 Posti mini
135 cm Poltrona Letto



Contrada Piano di Corte - 92020 San Giovanni Gemini
Tel. 0922 901591 - 347 1402475 - 389 1936722

e-mail: ge.sa.p.srl@tiscali.it


